UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG AN

Số: 383/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng An, ngày 09 tháng 09 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thông tin khẩn cấp về sản phẩm Patê Minh Chay của Công ty TNHH

Hai thành viên Lối sống mới

Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh: nhà hàng, quán ăn, chợ,.. và nhân dân trong

toàn xã

Thực hiện công văn số 1310/UBND ngày 08/9/2020 của UBND huyện

Quảng Điền về việc thông tin khẩn cấp về sản phẩm Patê Minh Chay của Công ty

TNHH Hai thành viên Lối sống mới.

Ủy ban nhân dân xã thông báo cho các cơ sở kinh doanh: nhà hàng, quán ăn,

chợ,.. và nhân dân trong toàn xã một số nội dung như sau:

Đề nghị các cơ sở kinh doanh đã mua sản phẩm Pate Minh Chay cần chủ

động ngừng ngay việc kinh doanh sản phẩm, niêm phong sản phẩm và phần sản

phẩm còn lại nếu còn và bảo quản ở khu vực riêng; liên hệ ngay với người tiêu

dùng để khuyến cáo; báo cáo khẩn cấp về Sở Công Thương để Sở hướng dẫn xử lý,

theo các đường dây liên lạc sau:

- Phòng Kỹ thuật an toàn và Môi trường, Sở Công Thương;

- SĐT: 0234.384.5637;

- Di động: 0984.212.333;

- Email: hpvson.sct@thuathienhue.gov.vn

 Trên đây là thông báo về việc thông tin khẩn cấp về sản phẩm Patê Minh

Chay của Công ty TNHH Hai thành viên Lối sống mới. Đề nghị các cơ sở kinh

doanh: nhà hàng, quán ăn, chợ,.. và nhân dân trong toàn xã biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- ĐTT xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Hải

mailto:hpvson.sct@thuathienhue.gov.vn

		2020-09-10T16:50:04+0700